

様式第2号

工事番号	27神農工第30号	予定価格 (税込み)	2,786,400円
工 事 名	農地農業用施設災害復旧工事(1号)		
入札月日	平成28年9月8日(木)	入札比較価格	2,580,000円
入札決定額	2,100,000円	消費税及び 地方消費税額	168,000円
委任状	業 者 名	第1回	備 考
	(有)宮地組	辞退	
	(有)徳島緑化建設	2,100,000円	落札
	(有)鶴建設	辞退	
	永原建設	辞退	
○	古川建設	2,500,000円	
	太田組	2,400,000円	
	(有)坂本工業	辞退	
適用	入札指名業者	7社	入札参加者 3社

様式第2号

工事番号	27神農工第31号	予定価格 (税込み)	1,911,600円
工 事 名	農地農業用施設災害復旧工事(2号)		
入札月日	平成28年9月8日(木)	入札比較価格	1,770,000円
入札決定額	1,480,000円	消費税及び 地方消費税額	118,400円
委任状	業 者 名	第1回	備 考
	(有)宮地組	辞退	
	(有)徳島緑化建設	1,480,000円	落札
	(有)鶴建設	辞退	
	永原建設	辞退	
○	古川建設	1,700,000円	
	太田組	辞退	
	(有)坂本工業	辞退	
適用	入札指名業者	7社	入札参加者 2社

様式第2号

工事番号	27神農工第32号	予定価格 (税込み)	1,911,600円
工 事 名	農地農業用施設災害復旧工事(3号)		
入札月日	平成28年9月8日(木)	入札比較価格	1,770,000円
入札決定額	1,398,000円	消費税及び 地方消費税額	111,840円
委任状	業 者 名	第1回	備 考
	(有)宮地組	辞退	
	(有)徳島緑化建設	辞退	
○	(有)鶴建設	1,398,000円	落札
	永原建設	辞退	
○	古川建設	1,700,000円	
	太田組	辞退	
	(有)坂本工業	辞退	
適用	入札指名業者	7社	入札参加者 2社

様式第2号

工事番号	27神農工第33号	予定価格 (税込み)	2,462,400円
工 事 名	農地農業用施設災害復旧工事(4号)		
入札月日	平成28年9月8日(木)	入札比較価格	2,280,000円
入札決定額	2,180,000円	消費税及び 地方消費税額	174,400円
委任状	業 者 名	第1回	備 考
	(有)宮地組	辞退	
	(有)徳島緑化建設	辞退	
	(有)鶴建設	辞退	
	永原建設	辞退	
○	古川建設	2,180,000円	落札
○	(有)日高建設	2,240,000円	
	(有)坂本工業	辞退	
	太田組	辞退	
適用	入札指名業者	8社	入札参加者 2社